Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“Ylvi Jakova” Person Fizik, me Nipt: 

L52103183J, me adresë: Tirane Vore VORE Lagjja nr.1, Objekt me numer pasurie 143/3, zona kadastrale 

2596] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,079,166.66 (dy milion e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pike gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh dhe 2,495,000 

(dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë me Tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.